



*Beddingvej 2, Ronne ApS
Beddingvej 2
3700 Ronne*

CVR-nummer: 21402796

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 til 30. september 2017*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *14/13* 2018

Claus Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Beddingvej 2, Rønne ApS
Beddingvej 2
3700 Rønne

E-mail: smv@mail.dk
CVR-nr.: 21 40 27 96
Stiftet: 30. december 1998
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Claus Andersen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Tonny Kofoed
Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 102, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.913, og en egenkapital på t.kr. 1.239.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017/18.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	231.275	233
1 Afskrivninger.....	-71.180	-71
DRIFTSRESULTAT	160.095	162
2 Andre finansielle omkostninger.....	-29.043	-39
RESULTAT FØR SKAT	131.052	123
3 Skat af årets resultat.....	-28.846	-27
ÅRETS RESULTAT	102.206	96
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	102.206	96
DISPONERET I ALT	102.206	96

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Bygninger på lejet grund	2.898.881	2.970
Materielle anlægsaktiver	2.898.881	2.970
ANLÆGSAKTIVER	2.898.881	2.970
Periodeafgrænsningsposter	14.390	15
Tilgodehavender	14.390	15
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.390	15
AKTIVER	2.913.271	2.985

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	850.000	850
Overført resultat.....	388.892	287
5 EGENKAPITAL.....	1.238.892	1.137
Hensættelse til udskudt skat	476.222	479
HENSATTE FORPLIGTELSER	476.222	479
Prioritetsgæld.....	644.521	732
Kreditinstitutter	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	644.521	732
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	87.410	173
7 Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	466.226	464
Kortfristede gældsforpligtelser	553.636	637
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.198.157	1.369
PASSIVER	2.913.271	2.985
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Bygninger på lejet grund	71.180	71
	<u>71.180</u>	<u>71</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditinstitutter	1.821	11
Renter, kreditorer	428	0
Renter, Sydhavnens Motorværksted ApS	14.156	14
Renter, Skat.....	66	0
Prioritetsrenter	12.572	14
	<u>29.043</u>	<u>39</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	31.301	29
Regulering af udskudt skat	-2.455	-2
	<u>28.846</u>	<u>27</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Bygninger på lejet grund
Kostpris, primo		3.814.367
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>3.814.367</u>
Kostpris 30. september 2017		3.814.367
Af-/nedskrivninger, primo		-844.306
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-71.180
		<u>-915.486</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		-915.486
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		<u>2.898.881</u>

Ejendommens senest offentlige vurdering udgør kr. 2.200.000.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	850.000	0	850.000
Overført resultat.....	286.686	102.206	388.892
	<u>1.136.686</u>	<u>102.206</u>	<u>1.238.892</u>

	Gæld primo	Gæld ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	818.986	731.931	87.410	291.285
Kreditinstitutter	86.099	0	0	0
	<u>905.085</u>	<u>731.931</u>	<u>87.410</u>	<u>291.285</u>

	2017	2016 kr. 1000
7 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	31.301	29
Overført til administrationsselskab.....	-31.301	-29
	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for SMV Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

	2017	2016
		kr. 1000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 732 er der givet pant i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs engagement med Danske Bank er deponeret ejerpantebrev t.kr. 825 samt t.kr. 800 til sikkerhed for selskabets egen gæld. Ejerpantebrevene har pant i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendom udgør på balancedagen t.kr. 2.899.